& Fidem indubiam Praefentibus adhiberi.

Ann. D
JS34-

Hen. 8,

per

care.

Atque omnibus & fingulis Privilegiis, Difpenfationibus,Caufis,

Rationibus, Prxtextibus, Occafionibus , & alii> quibufcunque Ju-
ris & Fadti Rcmediis in genere vel in fpecie , iibi de Jure vel ab
Homine fub quacunque verborum ferie conceflis five conceden-

dis, aut alio quocunque modo competentibus iive competituris,

per quce effeaus didti Tradtatus , Ligx , Conventionis five Con-
clufionis, aut alicujus Articuli five Capituli in eifdem comprchenfi,
quomociolibet poflit impediri ,

palam publice & exprefse ex certa

Scientia & in vim Padti ac in Scriptis renunciare,

Et per Sacrofanfta Dei Evangelia jurare, atque in vim Padli

& in Verbo Regio Promittere, quod omnia & fingu'a Capitula

& Articulos in fupranominatis Tradtatu , Conventione & Conclu-
fione comprehenfa , fideliter bona Fide & omni cum effedtu olv.

fervabit & exequetur, & per Subditos Vafallos & Ligeos fuos

quatinus ipfos tangunt obfervari & exequi faciet

,

Ac Litteras fuas Patentes defuper fieri , ac Sigillo fuo Magno
propria fua Manu communiri figillari 6c fubfcribi, Tibique tradi

& deliberari in Prjefentia Notariorum Teftium , juxta & fecun-

dum vim formam & effedtum hujufmodi Traclatus, debito &
congruo exhibito Honore Requirendi & Interpellandi,

Ccteraque omnia & fingula Faciendi &c Expediendi quae circa

Confirmationem , Rcnunciationem 6c Juramenti Prceftationcm

hu-
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hujufmodi facienda & exequenda fuerint , etfi talia fint qus: Man-

datum de fe magis exigant fpeciale quam Praefentibus ell expres-

Promittentes infuper Nos bona Fide & in Verbo Regio omnia

&; iinguk' ,
quae per Te in PrxmilTis aut circa ea fada & expedi-

ta fuerint, Rata Grata & Firma perpetuo habituros.

In cujus rei Teltcmonium prxlennbus noltris Literis Manu no-

ftra propria fignacis SigiUum noftrum Magnum apponi mandavi-

mus.

Dat. apud Rcgia?ri mflram StriveUnge7t. Sexto Die Menfis Julii,

Anno Domini MiJleiimo Quingentefimo Tricefimo quarto, &
Regni nollri Vicefimo primo.

J A M E S R E X.

Sigillo avulfo

Pro Univerjitate Cantabrigia de Licentia concejfa.

REX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod, de Gratia nolba fpeciaii ac ex certa Scientia

& mero Mofu noflris, Conceirimus & Licentiam Dedimus, ac

per Prxfentes Concedimus & Licentiam Damus pro Nobis &
Hueiedibus noftris, Diledis Nobis in Chrifto Cancellario Magiftris

(^ Scolanhuf Umverfitatis nofir^ Cantebrigia
,

Quod IpU & Succetfores fui imperpetuum , per eorum Scriptai